DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

Segunda-feira, 26 de junho de 2023         Edição nº 364.

EDITAL Nº 034/2023 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Homologa e divulga classificação Preliminar do Processo

Seletivo Simplificado destinado a contratação de excepcional

interesse público por prazo determinado.

O Prefeito Municipal de Segredo/RS, no uso de suas atribuições

legais, referente ao Edital do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 032/2023 visando a contratação de

excepcional interesse público, por prazo determinado para atuarem junto à Secretaria Municipal de Saúde,

para os cargos de Educador Físico em Saúde, torna público para conhecimento dos interessados a

classificação preliminar, conforme anexos que integram este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 26 dias do mês

de junho de 2023.

______________________________

       VALDIR JOSÉ RODRIGUES

    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

_________________________

EDUARDO JOSÉ RODRIGUES

Secretário Municipal de Administração

                               1 / 2

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

Segunda-feira, 26 de junho de 2023         Edição nº 364.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-06-26T13:40:44-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial